PAGE
2

Об утверждении  плана мероприятий по  противодействию коррупции

в Верхне-Волжском Бассейновом водном управлении Федерального агентства водных ресурсов
В  соответствии с приказом Федерального агентства водных ресурсов от 27.06.2012 г. № 119 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Федерального агентства водных ресурсов», на основании Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 13 марта 2012 г. № 460 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесения изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», типовым планом противодействия коррупции федерального органа исполнительной власти, одобренным Правительственной комиссией по проведению административной реформы (протокол заседания от 15 июня 2012 г. № 134  (раздел VII, пункт 2) и в целях снижения коррупционных рисков и  повышения эффективности  деятельности Верхне-Волжского бассейнового водного управления Федерального агентства водных ресурсов, п р и к а з ы в а ю:
     1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по  противодействию коррупции в Верхне-Волжском бассейновом водном управлении Федерального агентства водных ресурсов (приложение №1)
     2. Признать утратившим силу приказ Верхне-Волжского БВУ от 28.10.2010 г. № 162  «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Верхне-Волжском БВУ»
     3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о руководителя
Верхне-Волжского БВУ                                                                А.Н. Баринов